стоимости акций 3324 - - - x - -
уменьшение количества акций 3325 - - - x - -
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - -
дивиденды 3327 x x x x - -

Изменение добавочного капитала 3330 x x - - - x
Изменение резервного капитала 3340 x x x - - x
Величина капитала на 31 декабря
2023 г.3 3300 10 - - - 69 628 69 638

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: e463a9ac-908f-4566-b53c-4d88da2f9647

ООО "СЗ "СЕВЕРНАЯ ВЕНЕЦИЯ", КАЛАБИНА МАРЬЯНА
РИФКАТОВНА, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

27.03.24 10:40 (MSK) Сертификат 022F298600CBB04EBE442ADB8731D60CC7

ДЕКЛАРАЦИЯ МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 25 ПО САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ,
Рудовский Дмитрий Николаевич, заместитель начальника
инспекции

27.03.24 11:05 (MSK) Сертификат 00DE1F4A4D35A7478C21087F5D57DA5384

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Форма 0710004 с. 3

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2021 г.1

Изменения капитала за 2022 г.2 На 31 декабря
2022 г.2за счет чистой

прибыли (убытка)
за счет иных

факторов
Капитал - всего

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 42 841 7 762 - 50 603

3410 - - - -

3420 - - - -

3500 42 841 7 762 - 50 603
в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 42 831 7 762 - 50 593

3411 - - - -

3421 - - - -

3501 42 831 7 762 - 50 593
другие статьи капитала, по которым
осуществлены корректировки:

(по статьям)
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 - - - -

3412 - - - -

3422 - - - -

3502 - - - -

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: e463a9ac-908f-4566-b53c-4d88da2f9647

ООО "СЗ "СЕВЕРНАЯ ВЕНЕЦИЯ", КАЛАБИНА МАРЬЯНА
РИФКАТОВНА, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

27.03.24 10:40 (MSK) Сертификат 022F298600CBB04EBE442ADB8731D60CC7

ДЕКЛАРАЦИЯ МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 25 ПО САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ,
Рудовский Дмитрий Николаевич, заместитель начальника